
         
UCHWAŁA NR XLIV/349/10 

Rady Gminy Dywity 
z dnia 29.10.2010 r. 

 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu na pokrycie części 
kosztów realizacji zadania z zakresu edukacji publicznej. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146 i Nr 
106, poz. 675 ) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Udziela się z budżetu Gminy Dywity pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu na 
pokrycie części kosztów realizacji zadania z zakresu edukacji publicznej, polegającego na 
utworzeniu i zapewnieniu funkcjonowania w Dywitach szkoły muzycznej I stopnia. 
 

§ 2 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji ze środków na 
2010 rok, w wysokości 73.531 zł. 
 

§ 3 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem Olsztyńskim i Gminą 
Dywity. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy.  

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


